

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างถนนลาดยาง แอสฟัลท์ติกคอนกรีต ต่อจากจุดเดิม ซอย ๓/๑ หมู่
ที่ ๑๖ เข็มชอยบวกลีง.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๔๐๐,๐๐๐.-บาท.....

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)ก่อสร้างถนนลาดยาง แอสฟัลท์ติกคอนกรีต ต่อจากจุดเดิม ซอย ๓/๑
หมู่ที่ ๑๖ เข็มชอยบวกลีง.....

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒๑.....สิงหาคม ๒๕๖๗.....เป็นเงิน ๔๐๙,๒๒๘.๙๒บาท.....

๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๑.กรณีงานก่อสร้างอาคาร หมายถึง แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบ
สรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ก) แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (แบบ ปร.๕ข) และแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง
อาคาร (ปร.๖).....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑.นายภักพงษ์ แสงกิจ	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	เป็น ประธานกรรมการ
๒.นายปิฎกภูมิ เจริญลาภ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	เป็น กรรมการ
๓.นายสมภพ ฤทธิ์กำลัง	ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน	เป็น กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต ต่อจากจุดเดิม ซอย 3/1 หมู่ที่ 16 เชื่อมซอยบวบกปถึง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 16 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

ปริมาณงาน ลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต กว้าง 2.60-3.50 ม. ยาว 314.00 ม. หนา 0.05 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,012 ตร.ม.

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ ๒๑ ส.ค. ๒๕๖๗

ราคาน้ำมันดีเซล ณ. อำเภอเมือง =33.00-33.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานลาดยาง							
1.1	งานแท็กโค้ท	ตร.ม.	1,012.00	15.24	15,422.88	1.3848	21.10	21,357.60
1.2	งานปูแอสฟัลติก คอนกรีต หนา 5 ซม.	ตร.ม.	1,012.00	274.63	277,925.56	1.3848	380.31	384,871.32
1.3	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.00	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00
TOTAL								409,228.92
ราคากลาง								409,228.92
(สี่แสนเก้าพันสองร้อยยี่สิบแปดบาทเก้าสิบสองสตางค์)								
*ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน								

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	293,348.44
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	3,000.00
รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทางเป็นเงิน		293,348.44
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3848
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทางและFactor F เป็นเงิน		406,228.92
รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทางและค่าใช้จ่ายพิเศษฯ เป็นเงิน		409,228.92

(สี่แสนเก้าพันสองร้อยยี่สิบแปดบาทเก้าสิบสองสตางค์)

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ
(นายปิติภูมิ เจริญลาภ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)ว่าที่ร้อยตรี.....เห็นชอบ
(จ่ารอง อ่อนพุทธา)
ปลัดเทศบาลตำบลบ้านดู่

(ลงชื่อ).....ตรวจ
(นายธนภูมิ จรุงวรรณรัตน์)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง รักษาราชการแทน
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ
(นายพัฒนพงษ์ โพธิ์เกตุ)
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านดู่

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต ต่อจากจุดเดิม ซอย 3/1 หมู่ที่ 16 เชื่อมซอยบวกปลิง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 16 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

ปริมาณงาน ลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต กว้าง 2.60-3.50 ม. ยาว 314.00 ม. ทน 0.05 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,012 ตร.ม.

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ ๒๑ ต.ค. ๒๕๖๗

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ. อำเภอเมือง =31.00-31.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานลาดยาง							
1.1	งานแท็กโคท	ตร.ม.	1,012.00	15.24	15,422.88	1.3848	21.10	21,357.60
1.2	งานปูแอสฟัลติก คอนกรีต ทน 5 ซม.	ตร.ม.	1,012.00	274.63	277,925.56	1.3848	380.31	384,871.32
1.3	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.00	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00
TOTAL								409,228.92
ราคากลาง								409,228.92
(สี่แสนเก้าพันสองร้อยยี่สิบแปดบาทเก้าสิบสองสตางค์)								
*ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน								

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	293,348.44
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	3,000.00
รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทางเป็นเงิน		293,348.44
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3848
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทางและ Factor F เป็นเงิน		406,228.92
รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทางและค่าใช้จ่ายพิเศษฯ เป็นเงิน		409,228.92

(สี่แสนเก้าพันสองร้อยยี่สิบแปดบาทเก้าสิบสองสตางค์)

ผู้ (ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายภัคพงษ์ แสงกิจ)

วิศวกรโยธา

ผู้ (ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายปิติภูมิ เจริญลาภ)

นายช่างโยธา

ผู้ (ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสมเทพ สุทธิกำเนิด)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน